INCLUYENDO MATERIALES A TODO COSTO DE 

LAS ÁREAS OPERATIVAS DE LA ENTIDAD 

SEGÚN EL PLAN DE MEJORAMIENTO, 

ESTABLECIDO POR LA SUPERTRANSPORTE; 

COMO TAMBIÉN LA INSTALACIÓN, MONTAJE Y 

DESMONTAJE DE ILUMINACIÓN NAVIDEÑA DE 

LA TERMINAL DE TRANSPORTES DE 

SOGAMOSO LTDA. 

VALOR  DIECISIETE MILLONES NOVECIENTOS 

CINCUENTA Y CUATRO MIL NOVENTA Y DOS 

PESOS M/CTE ($17.954.092,00) 

PLAZO DE EJECUCIÓN DOCE (12) DÍAS 

2.1. NECESIDAD 

El estudio de necesidad realizado por el Terminal de Transporte de Sogamoso 

LTDA, entre otros establece lo siguiente: 

“El  terminal de transportes de Sogamoso LTDA, en cumplimiento de la